



Главная распределительная энергостанция Топар
03.12.2020 14:07:53

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3582 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
03.12.2020 14:08:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КАБЕЛЬ АВВГ 3Х70+1Х25 КАБЕЛЬ АВВГ 3Х70+1Х25	Метр	100.00000	1 054.00	105 400.00	60 календарных дней	DDP ЦТВЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.Толеранс +/-5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КАБЕЛЬ КГ 3Х35+1Х16 КАБЕЛЬ КГ 3Х35+1Х16	Метр	100.00000	5 294.00	529 400.00	60 календарных дней	DDP ЦТВЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.Толеранс +/-5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КАБЕЛЬ СИП 4 4*70 СТ АО 19938105-001-2006 КАБЕЛЬ СИП 4 4*70 СТ АО 19938105-001-2006	Метр	1 000.00000	1 162.00	1 162 000.00	60 календарных дней	DDP ЦТВЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.Толеранс +/-5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПРОВОД А-25 ПРОВОД А-25	Килограмм	40.00000	1 156.00	46 240.00	60 календарных дней	DDP ЦТВЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.Толеранс +/-5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПРОВОД А-50 ПРОВОД А-50	Килограмм	70.00000	1 156.00	80 920.00	60 календарных дней	DDP ЦТВЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.Толеранс +/-5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПРОВОД А-70 ПРОВОД А-70	Килограмм	95.00000	1 156.00	109 820.00	60 календарных дней	DDP ЦТВЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.Толеранс +/-5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КАБЕЛЬ 115 5G0,75 КАБЕЛЬ 115 5G0,75	Метр	1 010.00000	908.00	917 080.00	60 календарных дней	DDP ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г.Толеранс +/-5%	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

64	ПРОВОЛОКА ИЗ МЕДНО-НИКЕЛЕВОГО СПЛАВА ХРОМЕЛЬ D 0,2 ММ ПРОВОЛОКА ИЗ МЕДНО-НИКЕЛЕВОГО СПЛАВА ХРОМЕЛЬ D 0,2 ММ	Килограмм	5.00000	69 643.00	348 215.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, .Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г.Толеранс +/-5%	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			35 065.00000		42 597 911.00						
				с НДС	47 709 660.32						

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
11.12.2020 14:40:00	11.12.2020 14:40:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_ Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3582?validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3582?validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlDoc/3582?validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3582?fid=1&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	(/ru/Tender/dlFile/3582?fid=2&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	(/ru/Tender/dlFile/3582?fid=3&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КАБЕЛЬ АВВГ 3Х70+1Х25	Метр	100.00000	1 054.00	105 400.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=1&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
2	КАБЕЛЬ КГ 3Х35+1Х16	Метр	100.00000	5 294.00	529 400.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=2&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
3	КАБЕЛЬ СИП 4 4*70 СТ АО 19938105-001-2006	Метр	1 000.00000	1 162.00	1 162 000.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=3&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
4	ПРОВОД А-25	Килограмм	40.00000	1 156.00	46 240.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=4&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
5	ПРОВОД А-50	Килограмм	70.00000	1 156.00	80 920.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=5&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
6	ПРОВОД А-70	Килограмм	95.00000	1 156.00	109 820.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=6&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
7	КАБЕЛЬ 115 5G0,75	Метр	1 010.00000	908.00	917 080.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=7&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
8	КАБЕЛЬ СВАРОЧНЫЙ КГ -2,5*8	Метр	100.00000	1 429.00	142 900.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=8&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
9	КАБЕЛЬ 115 18G0,75	Метр	550.00000	2 600.00	1 430 000.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=9&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
10	КАБЕЛЬ АВВГ 3Х25+1Х10	Метр	300.00000	434.00	130 200.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=10&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
11	КАБЕЛЬ АВВГ 3Х35+1Х16	Метр	300.00000	573.00	171 900.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=11&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
12	КАБЕЛЬ АВВГ 3Х50+1Х16	Метр	300.00000	748.00	224 400.00	(/ru/tender/dlot/3582?no=12&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZSiPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0

13	КАБЕЛЬ АВВГ 4X185	Метр	400.00000	3 291.00	1 316 400.00	/ru/tender/dlot/35822 no=13&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	1
14	КАБЕЛЬ АВВГнг 4X6 ГОСТ 15150-69	Метр	500.00000	154.00	77 000.00	/ru/tender/dlot/35822 no=14&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	1
15	КАБЕЛЬ АВВГП 2X2,5	Метр	500.00000	41.00	20 500.00	/ru/tender/dlot/35822 no=15&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	0
16	КАБЕЛЬ АСБ 6 3X70	Метр	554.00000	3 399.00	1 883 046.00	/ru/tender/dlot/35822 no=16&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	1
17	КАБЕЛЬ АСБГ 6- 3X240 ГОСТ 18410-73	Метр	500.00000	6 857.00	3 428 500.00	/ru/tender/dlot/35822 no=17&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	1
18	КАБЕЛЬ ВВГ 4X1,5	Метр	400.00000	271.00	108 400.00	/ru/tender/dlot/35822 no=18&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	0
19	КАБЕЛЬ КВВГ 10X1.5	Метр	627.00000	669.00	419 463.00	/ru/tender/dlot/35822 no=19&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
20	КАБЕЛЬ КВВГ 14X1.5	Метр	1 610.00000	924.00	1 487 640.00	/ru/tender/dlot/35822 no=20&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
21	КАБЕЛЬ КВВГ 4X1,5	Метр	840.00000	278.00	233 520.00	/ru/tender/dlot/35822 no=21&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
22	КАБЕЛЬ КВВГ 4X4 ГОСТ 1508-78	Метр	290.00000	672.00	194 880.00	/ru/tender/dlot/35822 no=22&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	1
23	КАБЕЛЬ КВВГ 7X1.5	Метр	730.00000	471.00	343 830.00	/ru/tender/dlot/35822 no=23&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
24	КАБЕЛЬ КВВГ 7X2.5	Метр	60.00000	726.00	43 560.00	/ru/tender/dlot/35822 no=24&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	0
25	КАБЕЛЬ КВВГ нГ 4X4	Метр	1 800.00000	688.00	1 238 400.00	/ru/tender/dlot/35822 no=25&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
26	КАБЕЛЬ КВВГнг 4X2,5 ГОСТ 1508-78	Метр	1 050.00000	446.00	468 300.00	/ru/tender/dlot/35822 no=26&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
27	КАБЕЛЬ КВВГЭнг 4X1,5	Метр	210.00000	358.00	75 180.00	/ru/tender/dlot/35822 no=27&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	0
28	КАБЕЛЬ КГ 1X25	Метр	50.00000	1 197.00	59 850.00	/ru/tender/dlot/35822 no=28&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	1
29	КАБЕЛЬ КГ 3X50+1X10 ГОСТ 22483-77	Метр	500.00000	6 730.00	3 365 000.00	/ru/tender/dlot/35822 no=29&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	1
30	КАБЕЛЬ КГТП 3X25+1X10	Метр	250.00000	3 822.00	955 500.00	/ru/tender/dlot/35822 no=30&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
31	КАБЕЛЬ КГТП 3X4+1X2,5	Метр	100.00000	736.00	73 600.00	/ru/tender/dlot/35822 no=31&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	1
32	КАБЕЛЬ КРВПМ 1X2X0,5 ТУ 16.505.183-77	Метр	1 000.00000	26.00	26 000.00	/ru/tender/dlot/35822 no=32&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	0
33	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ АВВГ 4X4-0,66	Метр	500.00000	114.00	57 000.00	/ru/tender/dlot/35822 no=33&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	0
34	ПРОВОД АПВ 1X2,5 MM2	Метр	461.00000	14.00	6 454.00	/ru/tender/dlot/35822 no=34&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	0
35	ПРОВОД ПАЛ 2.5	Метр	6 149.00000	888.00	5 460 312.00	/ru/tender/dlot/35822 no=35&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
36	ПРОВОД ПАЛ-4	Метр	6 244.00000	1 200.00	7 492 800.00	/ru/tender/dlot/35822 no=36&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	2
37	ПРОВОД ПВ-3-1X2,5	Метр	300.00000	96.00	28 800.00	/ru/tender/dlot/35822 no=37&validator=bEVaNzVcDFEyzHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTvsaw==	0

38	ПРОВОД ПВЗ 1X1,5 ГОСТ 6323-79	Метр	200.00000	57.00	11 400.00	(ru/tender/dlot/35822 no=38&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
39	ПРОВОД ППВ 2X1.5	Метр	1 525.00000	116.00	176 900.00	(ru/tender/dlot/35822 no=39&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
40	ПРОВОД ПТН-ХА 2X1,5	Метр	500.00000	1 225.00	612 500.00	(ru/tender/dlot/35822 no=40&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
41	ПРОВОД ПТН-ХК 2X1,5	Метр	1 300.00000	1 209.00	1 571 700.00	(ru/tender/dlot/35822 no=41&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
42	ТЕЛЕФОННЫЙ КАБЕЛЬ МКПП 4X2X0,4	Метр	500.00000	177.00	88 500.00	(ru/tender/dlot/35822 no=42&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
43	КАБЕЛЬ КВВГ 4X1.5	Метр	180.00000	278.00	50 040.00	(ru/tender/dlot/35822 no=43&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
44	ПРОВОД ПЭТВ-2- 0.600	Килограмм	50.00000	4 131.00	206 550.00	(ru/tender/dlot/35822 no=44&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
45	ПРОВОД ПЭТВ-2- 0.630	Килограмм	50.00000	4 131.00	206 550.00	(ru/tender/dlot/35822 no=45&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
46	ПРОВОД ПЭТВ-2- 0.700	Килограмм	50.00000	4 131.00	206 550.00	(ru/tender/dlot/35822 no=46&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
47	ПРОВОД ПЭТВ-2 1,12	Килограмм	100.00000	4 131.00	413 100.00	(ru/tender/dlot/35822 no=47&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
48	ПРОВОД ПЭТВ-2- 1.000	Килограмм	97.00000	4 131.00	400 707.00	(ru/tender/dlot/35822 no=48&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
49	ПРОВОД ПЭТВ-2- 1.100	Килограмм	99.00000	4 131.00	408 969.00	(ru/tender/dlot/35822 no=49&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
50	ПРОВОД ПЭТВ-2- 1.300	Килограмм	48.00000	4 131.00	198 288.00	(ru/tender/dlot/35822 no=50&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
51	ПРОВОД ПЭТВ-2-0.2	Килограмм	50.00000	5 954.00	297 700.00	(ru/tender/dlot/35822 no=51&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	2
52	ПРОВОД ПЭТВ-2-0.335	Килограмм	50.00000	5 169.00	258 450.00	(ru/tender/dlot/35822 no=52&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
53	ПРОВОД ПЭТВ-2-0.35	Килограмм	50.00000	5 126.00	256 300.00	(ru/tender/dlot/35822 no=53&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	1
54	ПРОВОД ПЭТВ-2-0.67	Килограмм	19.00000	4 131.00	78 489.00	(ru/tender/dlot/35822 no=54&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
55	ПРОВОД ПЭТВ-2-0.9	Килограмм	50.00000	4 131.00	206 550.00	(ru/tender/dlot/35822 no=55&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
56	ПРОВОД ПЭТВ-2-0.95	Килограмм	50.00000	4 131.00	206 550.00	(ru/tender/dlot/35822 no=56&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
57	ПРОВОД ПЭТВ-2-1.0	Килограмм	99.00000	4 131.00	408 969.00	(ru/tender/dlot/35822 no=57&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
58	ПРОВОД ПЭТВ-2-1.06	Килограмм	100.00000	4 131.00	413 100.00	(ru/tender/dlot/35822 no=58&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
59	ПРОВОД ПЭТВ-2-1.18	Килограмм	100.00000	4 131.00	413 100.00	(ru/tender/dlot/35822 no=59&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
60	ПРОВОД ПЭТВ-2-1.25	Килограмм	100.00000	4 131.00	413 100.00	(ru/tender/dlot/35822 no=60&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
61	ПРОВОД ПЭТВ-2-1.32	Килограмм	48.00000	4 938.00	237 024.00	(ru/tender/dlot/35822 no=61&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0
62	ПРОВОД ПЭТВ-2-1.4	Килограмм	50.00000	4 924.00	246 200.00	(ru/tender/dlot/35822 no=62&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==)	0

63	ПРОВОЛОКА ИЗ МЕДНО-НИКЕЛЕВОГО СПЛАВА КОПЕЛЬ D 0,2 ММ	Килограмм	5.00000	69 643.00	348 215.00	/ru/tender/dlot/3582?no=63&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==	2
64	ПРОВОЛОКА ИЗ МЕДНО-НИКЕЛЕВОГО СПЛАВА ХРОМЕЛЬ D 0,2 ММ	Килограмм	5.00000	69 643.00	348 215.00	/ru/tender/dlot/3582?no=64&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnZ1ZNZ2hBSG95MnpKN2U4ZXFJZStPNkk3Y2dTdSI2bysvdk1qMWd3MTVsaw==	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.